đầu tiên sau khi điều chỉnh giá. Kỳ ghi chỉ số được chia như sau: khu vực phía

Tây thành phố ghi chỉ số vào các tháng chẵn, khu vực phía Đông ghi chỉ số vào

các tháng lẻ.

※Người tiếp tục sử dụng là những người đã đăng ký sử dụng nước trước ngày

31 tháng 3 năm 2025 (năm Reiwa 7) và lượng nước sử dụng từ 1m³ trở lên

được ghi nhận trong các kỳ kiểm tra vào tháng 4 hoặc tháng 5.

Mọi thắc mắc liên quan đến việc điều chỉnh

giá nước, vui lòng liên hệ:

Phòng Tổng vụ, Ban An toàn Nước

048-229-4606 (Giờ làm việc: ngày thường